kuropatwy są jeszcze zbyt małe, a sami
ce zajęcy nietylko w miesiącu sierpniu, ale we wrześ
niu, a nawet w październiku jeszcze mają małe; wrześ-
niaki dopiero w najpóźniejszej jesieni się wykształcają.
Z uwagi powyższej, na wniosek Rady Towarzystwa,
Ogólne Zgromadzenie Członków jeszcze w d. 13/25
kwietnia 1891 r. odbyte, postanowiło: termin otwarcia
polowania na kuropatwy odroczyć do dnia 27 sierp
nia, na zające zaś do dnia 13 września, a strzelanie do
sarn-samic przez cały rok okrągły wstrzymać i posta
nowienie powyższe obowiązującem dla Członków Oddziału
uczynić.